2022 年 7 月 1 日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

『仙台銀行 SBIコンサルティングプラザ』の開設について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、SBIマネープラザ株式会社（本社 東京都

港区 代表取締役執行役員社長 太田 智彦、以下「SBIマネープラザ」）と共同事務所を開設し、

『仙台銀行 SBIコンサルティングプラザ』として下記のとおり運営を開始しますので、お知らせ

いたします。

相続・承継のコンサルティングに関する共同事務所の運営は SBIマネープラザ初の取組みで

あり、当行は、相続・承継に関心をお持ちのお客さまへ対応策のご案内を行い、税務等の専門家

をご紹介することで、お客さまのニーズにお応えしてまいります。

記

『仙台銀行 SBIコンサルティングプラザ』の概要

営業開始日 2022年 7月 4日（月）

所在地 仙台銀行本店ビル （仙台市青葉区一番町二丁目 1-1）

取扱業務 相続・承継のご相談

営業時間 平日 9時～17時

電話番号 050-1795-2001

＜当行と SBIグループの連携＞

 2018年 4月、当行は、株式会社 SBI証券（本社 東京都港区 代業取締役社長 髙村 正人、以下「SBI証券」）

と金融商品仲介業サービスの提供を開始しました。さらに同年11月、SBIマネープラザとの業務提携により、

東北の金融機関では初となる証券営業の共同店舗の運営を開始しました。これにより、SBI証券の豊富な

商品ラインナップのご提案が可能となっております。

以 上

本件に関する問合せ先

個人営業部窓販営業課

担当：浅野 ℡：022-225-8955